

207177

FakturaDodavatel (IČ): **43564739**
(DIČ):

Registrace:

Tempír IvoHolainova 268/36
72400 Ostrava - Stará Bělá

Bankovní spojení:

KB

27-7355510247 / 0100Datum prodeje / výdeje: **04.04.2017**
Datum splatnosti: **18.04.2017**
Datum vystavení: **04.04.2017**Forma úhrady: **bankovním převodem,**Doklad číslo: **17003**Odběratel (IČ): **00575933**
(DIČ):

Objednávka:

Střední škola služeb a podnikání,
Ostrava - poruba příspěvková organizacePříčná 1108/1
70800 Ostrava - PorubaVariabilní symbol: **17003**
Konstantní symbol: **0308**
Specifický symbol:Forma dodání: **osobní odběr**

Nejsem platce DPH

Číslo položky	Popis	Množství	M.J.	Cena za 1 M.J.	Cena celkem CZK	Sleva %
	výroba a montáž				83280,00	

Částka k proplacení CZK:**83 280,00**Doklad vystavil: **Ivo Tempír**

Fakturuji Vám za výrobu a montáž kancelářského nábytku dle objednávky 027/02/2017

Celkem 83 280 Kč

dg: 027/02/2017



Střední škola služeb a podnikání, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace

Objednávka č. 027/02/2017

Vyřizuje: Jana Grandettiová
Tel. : 733 141 968
E – mail: jana.grandettiova@ss-ostrava.cz

Datum: 16.2.2017

Tempír Ivo
Holainova 268/36
Ostrava – Stará Bělá

mobil : 608 728 863
email :

Objednávka

Objednáváme u Vás výrobu a montáž kancelářského nábytku dle přeložené cenové nabídky v celkové hodnotě 83 280 tis Kč vč. DPH (kancelář zástupců ředitele). Termín dodání je 7.3.2017. Prosím o vystavení faktury na adresu školy.

Mgr. Pavel Chrenka  Střední škola služeb a podnikání,
ředitel školy příspěvková organizace
Příčná 1108
708 00 Ostrava-Poruba
-8-

Fakturační adresa:

Střední škola služeb a podnikání, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace
Příčná 1108/1
708 00 Ostrava-Poruba

Fax
596 940 661

Bankovní spojení: ČSOB Ostrava
100401290/0300

IČ
00575933

DIČ
CZ00575933



027/02/2017

Cenová nabídka kanceláře

Skříň kancelářská	185 x 80 x 36 / <i>1C 409 305 - 1C 409 308</i>	5 460	4 ks	21 840
	83 x 80 x 36 / <i>1C 403 309 - 409 312</i>	2 890	4 ks	11 560
Šatní	185 x 80 x 36 / <i>1C 409 313 , 409 314</i>	4 800	2 ks	9 600
Kancelářská s šuplíky	104 x 84 x 36 / <i>1C 409 315 - 409 317</i>	5 160	3 ks	15 480
Kontejner pojízdný	67 x 54 x 34,5 / <i>1C 409 318 - 409 319</i>	2 850	2 ks	5 700
Stůl typ rohový	<i>1C 409 320 , 409 321</i>	8 600	2 ks	17 200
Střed mezi stoly pro tiskárnu	<i>1C 409 322</i>		<i>1 ks</i>	1 900

411 / 121

Cena celkem 83 280 Kč

V ceně zakázky je zaměření ,výroba ,doprava ,vynesení a montáž na místě.

S pozdravem Ivo Tempír



Vybavení kanceláře - Nábytek

Atypická sestava psacích stolů + stolů pro přisedící			25 800
Kontejner šuplíkový na kolečkách se zámkem	3 200	2 ks	6 400
Skříň úložná pro šanony 5 pater - dveře	5 600	4 ks	22 400
Skříň úložná pro šanony 2 pater - dveře	2 900	4 ks	11 600
Skříň úložná s šuplíky	5 300	3 ks	15 900
Skříň šatní	4 950	2 ks	9 900

Celková cena

92 000 Kč s DPH 21 %

V ceně je zahrnutá doprava a montáž.

Lumír Hurník

Ičo 11524375

Tel 608 975 875